2

	[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

	от
	31 августа 2020 года

	[bookmark: _GoBack]                                                                                № 47

	О внесении изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области,
Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 19.02.2013 № 20, в пункте 2.1. раздела 2 слова «Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами «Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области 				      С.Э. Петровская

image1.png